

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ
ประเภทงาน งานอาคาร
เจ้าของงาน
ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำข้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
ปริมาณงาน ขนาดปากรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หนา 0.125 ม. ยาวรวม 87.0 ม. แบบมีฝาปิดคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายบ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10
ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลน / ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	163,619.38	1.3074	213,915.98	ใช้ราคา
		-		-	พาณิชย์จังหวัด
	งานอื่นๆ	-	-	-	เชียงใหม่
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				เดือนตุลาคม
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				พ.ศ.2562
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			213,915.98	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			213,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 80.00 ม. ระยะเวลาการก่อสร้าง จำนวน 90 วัน

เฉลี่ยราคาประมาณ 2,662.50 บาท / ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)

ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน)

รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทวาที)

ผอ.กองช่าง

ประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำข้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ขนาดปากรางกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หน้า 0.125 ม. ยาวรวม 87.0 ม. แบบมีฝาปิดคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนสายบ้านทุ่งยาว หมู่ที่ 10 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 29 พฤศจิกายน 2562
 ที่มาของงบประมาณ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานรื้อถอนถนน คสล.เดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานดินขุด	38.06	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,757.50	4,757.50	
3	งานดินถมกลับ	70.69	ลบ.ม.	100.00	7,069.00	99.00	6,998.31	14,067.31	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	4.78	ลบ.ม.	514.02	2,457.02	99.00	473.22	2,930.24	
5	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1 : 3 : 5	2.39	ลบ.ม.	1,626.00	3,886.14	398.00	951.22	4,837.36	
6	งานคอนกรีต โครงสร้าง 1 : 2 : 4	20.01	ลบ.ม.	1,853.00	37,078.53	436.00	8,724.36	45,802.89	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm	1.227	ตัน	21,294.40	26,121.84	4,100.00	5,029.47	31,151.31	
8	ลวดผูกเหล็ก	39.15	กก.	30.37	1,188.99	-	-	1,188.99	
9	เหล็กฉาก 50x50x4 mm. พร้อมทาสีกันสนิม	174.00	ม.	105.09	18,285.66	50.00	8,700.00	26,985.66	
10	งานประกอบและติดตั้ง ไม้แบบหล่อคอนกรีต	87.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,571.00	11,571.00	
	- ไม้แบบ	43.50	ลบ.ฟ.	467.29	20,327.12	-	-	20,327.12	
	- ไม้คร่าว(30%)	13.05	ลบ.ฟ.	350.00	4,567.50	-	-	4,567.50	
	- ตะปูดอกแบบ คละ	22.83	กก.	32.39	739.46	-	-	739.46	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				116,414.30		47,205.08	163,619.38	
	ยกยอดไป ปร.5		ตัวอักษร	(หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยสิบเก้าบาทสามสิบแปดสตางค์)				163,619.38	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์เดช ไชยมูล)
 ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายปรีชา คุณแสน)
 รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายวัชรินทร์ นันทาวาสี)
 ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ